
 

Ιστοσελίδα: http://dipe-lesvou.gr/                                                                                                                                                       
 

 

 
     

          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   Μυτιλήνη, 10 Αυγούστου  2022  
 -----    Αριθμ. Πρωτ. : 4993 
           ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ       Δ/ΝΣΗ Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ    
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ          
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ     
 ----- 
Ταχ. Δ/νση  :  Αγ.Συμεών 17     
Τ.Κ. – Πόλη  :  81100, Μυτιλήνη    
Email  :  mail@dipe.les.sch.gr 
Πληροφορίες             :           Καραθανάση Άννα 
Τηλέφωνο  : 22510-43901(ΕΣΩΤ. 9) 
Fax  : 22510-47438                                              
   

  
Θέμα  : «Καθορισμός λειτουργικότητας Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης      

             Λέσβου 2022 - 2023» 

       

Ο Διευθυντής Π.Ε. Λέσβου 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το Π.Δ 79/2017 (ΦΕΚ 109/Α/2017) , άρθρο 7, παρ.2 και άρθρο 6, παρ. 2 όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με την παρ.3 του άρθρου 50, του Ν. 4692/2020 (Α΄111) . 

2. Το Νόμο 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/Α/1985) άρθρα 2,3 και 4. 

3. Την Κ.Υ.Α. με αριθμό Φ.3/897/97652/Γ1/25-9-2006, (ΦΕΚ 1507 Β΄) όπου προβλέπεται η 

οργανικότητα - λειτουργικότητα στα Δημοτικά Σχολεία. 

4. Τις διατάξεις της παρ.14 του άρθρου 18 της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 

1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων». 

5. Τις διατάξεις της με αριθμ. 170405/ΓΓ1 (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021) Υ.Α. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Τη με αριθμ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/ 18-7-2022 ( ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. με θέμα: « 
Τοποθέτηση Διευθυντών πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης) 

7. Την ανάγκη ισομερούς κατανομής των μαθητών των Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 

περιοχής ευθύνης της Δ/νσης Π.Ε. Λέσβου. 

8. Τη με αριθμ. Φ.6/45054/Δ1/18-4-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ενέργειες προγραμματισμού 

του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2022- 2023 – 

Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος –Λήξη διδασκαλίας μαθημάτων 

σχολικού έτους 2021-2022». 

9. Τη  με αριθμ. Φ.6/45072/Δ1/18--2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. με θέμα: «Ενέργειες Προγραμματισμού 

του Εκπαιδευτικού έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2022-2023 – Προγραμματισμός 

λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος». 

10. Τη  με αριθμ. Φ.6/18466/Δ1/18-2-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Εγγραφές μαθητών/τριών  

στα Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 2022-2023». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

http://dipe-lesvou.gr/
mailto:mail@dipe.les.sch.gr


 

Ιστοσελίδα: http://dipe-lesvou.gr/                                                                                                                                                       
 

 

 
     

11. Τη με αριθμ. Φ.6/18474/Δ1/18-2-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Εγγραφές μαθητών και 

μαθητριών  στα Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2022-2023». 

12. Τις με αρ. πρωτ.: 1063/8-4-2022 και 2655/10-8-2022 Αποφάσεις της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου με θέμα : 

«Συγκρότηση επιπλέον τμημάτων σε Νηπιαγωγεία της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Λέσβου». 

13. Τις με αρ. πρωτ.: 1062/8-4-2022 και 2656/10-8-2022 Αποφάσεις της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου με θέμα : 

«Συγκρότηση επιπλέον τμημάτων σε Δημοτικά Σχολεία της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου». 

14. Τα στοιχεία του μαθητικού δυναμικού που προβλέπεται να φοιτήσει κατά το σχολικό έτος 2022-

2023 , στις σχολικές μονάδες της Π.Ε. Λέσβου όπως έχουν αποσταλεί από τις Διευθύνσεις των 

Σχολικών Μονάδων. 

15. Τη νησιωτικότητα  αλλά και τις τοπικές γεωγραφικές συνθήκες και ιδιαιτερότητες της κάθε σχολικής 

μονάδας. 

16. Τη με αριθμ. πρωτ. 4983/9-8-2022 Εισήγηση της Προϊσταμένης Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

17. Τις  με αριθ. 9/01-08-2022 και 10/09-08-2022 Πράξεις του ΠΥΣΠΕ Λέσβου. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Καθορίζουμε τη λειτουργικότητα των σχολικών μονάδων της αρμοδιότητάς μας για το σχολικό έτος 

2022-23, ως ακολούθως: 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
 

    ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ΛΕΣΒΟΥ     

ΑΑ ΚΩΔ.ΣΧ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 9330004 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 9 

2 9330005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 8 

3 9330216 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 11 

4 9330073 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 6 

5 9330074 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 7 

6 9330006 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 12 

7 9330007 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 7 

8 9330075 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 11 11 

9 9330196 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 10 

10 9330222 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 10 11 

11 9330230 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 10 9 

12 9520879 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 9 10 

13 9330032 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

14 9330033 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 7 6 

15 9330046 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΕΣΒΟΥ 8 7 

16 9330001 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 10 6 

17 9330047 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 5 4 

18 
9330049 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - 
ΤΕΡΠΑΝΔΡΕΙΟ 

5 6 

19 9330003 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΕΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 8 

http://dipe-lesvou.gr/


 

Ιστοσελίδα: http://dipe-lesvou.gr/                                                                                                                                                       
 

 

 
     

20 9330052 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΤΟΥΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 2 1 

21 9330015 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 3 2 

22 9330053 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 5 6 

23 
9330043 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - 
ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ 

6 6 

24 9330016 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 5 6 

25 9330054 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 12 12 

26 
9330077 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΗΣ ΚΛΕΙΟΥΣ ΠΕΛΟΠΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

6 5 

27 9330017 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΤΡΙΤΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 4 6 

28 9330018 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 3 2 

29 9330079 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΙΟΥ - ΛΕΣΒΟΥ 4 5 

30 
9330082 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

6 6 

31 
9330021 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΕΣΒΟΥ - Π. 
ΣΑΜΑΡΑΣ 

6 7 

32 
9330083 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ- 
ΓΕΡΟΝΤΕΛΛΕΙΟΝ 

5 5 

33 9330037 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 2 1 

34 9330057 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 5 6 

35 9330045 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΘΥΜΝΑΣ- ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

36 9330084 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΤΕΓΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 3 3 

37 9330085 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΡΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

38 
9330086 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΚΥΔΩΝΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 3 3 

39 9330025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 5 6 

40 
9330087 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ " 
ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

6 6 

41 9330088 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ ΛΕΣΒΟY 6 7 

42 9330026 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 8 7 

43 9330059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΚΟΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 5 4 

44 9330027 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

45 9330061 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

46 9330089 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1 3 

47 9330040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 4 4 

48 9330010 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 12 8 

49 9330063 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΓΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 2 1 

50 9330064 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 2 1 

51 9330029 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 6 6 

52 9330065 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 5 4 

53 9330066 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΨΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 5 2 

54 
9330068 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - 
ΣΤΡΑΤΗΣ ΜΥΡΙΒΗΛΗΣ 

3 2 

55 
9330031 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

6 6 

56 9330069 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 3 3 

57 9330009 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΙΚΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 6 

http://dipe-lesvou.gr/


 

Ιστοσελίδα: http://dipe-lesvou.gr/                                                                                                                                                       
 

 

 
     

58 9330070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΔΗΡΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 2 2 

    `     

    ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ΛΕΣΒΟΥ     

ΑΑ ΚΩΔ.ΣΧ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 9330093 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 10 11 

2 9330094 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 11 12 

3 9330214 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 8 11 

4 
9330096 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 4 

5 

5 9330099 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΤΣΙΚΗΣ ΛΗΜΝΟΥ 6 6 

6 9330103 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΑΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 3 1 

7 9330108 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΠΑΚΑ ΛΗΜΝΟΥ 3 3 

8 9330110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΙΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 6 5 

9 
9330113 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛIOY ΛΗΜΝΟΥ 6 

6 

10 9330117 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 7 7 

11 
9330118 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΟΥΤΑΛΗΣ ΛΗΜΝΟΥ 6 

6 

          

    ΠΕΡΙΟΧΗ Γ΄ΛΕΣΒΟΥ     

1 9330097 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟY ΕΥΣΤΡΑΤΙΟY 2 2 

          

    ΕΙΔΙΚΑ ΔΣ      

Α/Α ΚΩΔ.ΣΧ. ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
9521168 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 3 

2 

2 9330134 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 8 

3 
9520726 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 2 

2 

          

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

 

Α/Α Κωδικός Νηπιαγωγείο ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 9330166 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2 2 
2 9520860 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2 1 
3 9330136 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 
4 9330137 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

5 9330141 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 
6 9330147 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 
7 9330148 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

8 9330151 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 
9 9330162 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 4 

10 9330200 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

11 9330215 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 

12 9330224 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 3 

http://dipe-lesvou.gr/


 

Ιστοσελίδα: http://dipe-lesvou.gr/                                                                                                                                                       
 

 

 
     

13 9330237 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 
14 9330238 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 1 
15 9520763 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 1 

16 9330071 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2 2 
17 9330139 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2 1 
18 9330149 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 2 2 
19 9330143 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2 2 

20 9330211 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 1 1 
21 9330193 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 2 2 
22 9330144 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΑΣ 2 1 

23 9330142 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 2 1 
24 9330217 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΕΙΑΣ 2 2 
25 9330218 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΤΟΥΣΑΣ 1 1 
26 9330178 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΙΣΑΣ 1 1 

27 9330194 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΦΙΩΝ 1 2 
28 9330227 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 1 1 
29 9330179 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 2 1 

30 9330160 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΤΡΙΤΟΥΣ 1 1 
31 9330189 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΠΗΣ 1 1 
32 9330204 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 1 1 

33 9330186 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Λ. ΘΕΡΜΗΣ 2 1 

34 9330180 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 2 1 
35 9330154 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 1 2 
36 9330181 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 1 1 

37 9330187 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ 1 1 
38 9330185 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΘΥΜΝΑΣ 2 1 
39 9330190 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΣΤΕΓΝΩΝ  1 1 

40 9330167 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΡΙΑΣ  2 1 
41 9330212 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΚΥΔΩΝΙΩΝ  1 1 
42 9330182 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΗΠΟΥ  1 1 
43 9330239 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ  2 2 

44 9330202 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΟΥΔΑΣ  2 2 
45 9330157 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΥ  2 2 
46 9330165 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΚΟΙΛΩΝ  1 1 

47 9330192 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  1 1 
48 9330235 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ  2 2 
49 9330203 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΓΗΣ   1 1 
50 9330140 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  2 2 

51 9330225 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΓΡΙΟΥ  1 1 
52 9330208 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ  1 2 
53 9330188 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  1 1 

54 9330150 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ  2 2 

http://dipe-lesvou.gr/


 

Ιστοσελίδα: http://dipe-lesvou.gr/                                                                                                                                                       
 

 

 
     

55 9330145 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ  2 1 
56 9330153 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΥΨΗΣ  1 1 
57 9330233 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ  1 1 

58 9330226 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ  1 1 
59 9330205 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΥΓΟΝΑ  1 1 
60 9330168 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΑΣ  1 1 
61 9930183 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΙΚΩΝ  1 2 

62 9330209 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΙΔΗΡΩΝ  1 1 
          

Α/Α Κωδικός Νηπιαγωγείο ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 9330092 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 1 2 

2 9330091 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 2 2 
3 9330210 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 3 4 
4 9330236 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 2 2 

5 9330170 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2 1 
6 9330156 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΤΣΙΚΗΣ 2 1 
7 9330176 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΑΝΟΥΣ 1 1 

8 9330171 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΠΑΚΑ 1 1 

9 9330111 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΤΙΑ 1 1 
10 9330114 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ 1 1 
11 9330161 ΝΗΠΑΙΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 2 2 

12 9330174 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ  ΚΟΥΤΑΛΗΣ 1 2 
13 9330219 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 1 1 
          

Α/Α Κωδικός Νηπιαγωγείο ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 9330172 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ   1 1 
          

          

Α/Α Κωδικός Νηπιαγωγείο ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 9521258 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ   1 1  
2 9330146 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   2 1  

3 9520702 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ  1             1 

          

 

              Κοιν.: Π.Δ.Ε. 
                         Σχ. Μονάδες 
                         Ιστοσελίδα ΔΠΕ 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 
 
 

Δημήτριος Βούλγαρης 
  

http://dipe-lesvou.gr/

		2022-08-11T12:32:39+0300
	DIMITRIOS VOULGARIS




